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O RosaleTomifio @ Gondomar e Vigo

kY3 36363
33 CQ a c?e
e Q Fornelos e ol Morgadans-Picouto B Nigran
e i Cacelas e o[l Morgadans-Escuela B Nigran (Alfaya)
0 O Rosal-Concello e « l Morgadans-San Roque B Nigran (Abetos)
el A Mata e ol Chain-Sierra B Priegue
B A Cunchada e o Chain-Bar Couto B Priegue (gasolineira)
el AGandara e ol Chain-Loureiro e N Patos-ClVia
e |l Pias e ol Gondomar-Chain Zapa e | N Patos- Praia
el San Miguel-Tamuxe 2 e ol Gondomar-Ctra. de Chain 2 e N Prado
el San Miguel-Tamuxe e ol Gondomar-Ctra. de Chain1 e N Fontan
el San Miguel el Gondomar-Bade e N Saians
e ll San Xoan-Ofic.Turismo g .|2 Gondomar-Sequeiros e N Canido (Rocinante)
e [l San Xoan e ele Gondomar EA e N Canido
el San Xoan 2 e | B Mafufe e O Hermida
* M Eiras e B Mafufe (Instituto) B Oia (San Miguel)
el Goian-Tollo e N Vilarifio B San Miguel de Oia
el Goian e N Autopista B Roteas
e ll Figueiro el Eduardo Iglesias B Coruxo (Pavillon)
el Estas ol Vilaza B Coruxo N° 300
e ll Forcadela-Couto el Fonte de Capitan B Coruxo
el Tomifo-San Benito ol Aregueira B Coruxo (rotonda)
o Il Seixo ol Pego Negro B Coruxo (Alvarez)
¢ 0 Tomiiio (Avda. Baixo Mifio) el Secadero de Bacalao e W Coruxo Estacion
* 0 Tomifno-Pedra el Vincios-Fabrica da Pedra e N Coruxo (Tomas Fdez)
el Tomifno-Camifio novo el Vincios-Ferreteria e/ N Os Muifios
el Tomifo-0O Aral el Vincios-centro ° B Xuncal
e ll Tomifo-0O Barro e Vincios-Bar B San Andrés
el Tomifo-Hospital 2 el Vincios-Gasolinera 0 S.Andres (Vitrasa)
e ll Tomifio-Hospital e Vincios-Poligono e | N Caramuxo (A Roda)
el Tomifo-A Silvosa ol AGarrida?2 e DO Caramuxo
e ll Tomifo-Vilamean e M Cruce Tomadas Be Cuvi
e il Tomifo-Pereiras e N CruceBorreiros el Parque Tecnoloxico e Logistico
* l Tomifio-San Salvador e N CentroSaude Val Mifior (Xunqueira) o¥ Hospital Alvaro Cunqueiro
e ll Tomifio-Bolsa fria o N Forjas Be Mercantil
el Tomifio Santa M?® Tebra e B Xunqueira Be Puxeiros
el Tomifo-Cima de Vila 2 e N Ramallosa (plaza) He Meixoeiro (instituto)
e ll Tomifio-Cima de Vila e Me Ramallosa Be Meixoeiro (hospital)
e[ Tomino-Pinzas e B Lourido el Pereiro
el Cruce PO-340/P0O-351 e N Lourido (Miramar) ol Avenida Gregorio Espino
® ¢l Couso-Remedios bar Hnos Benitez o/ B  Praia América Be Vigo (Avd.Madrid)
® ol Couso-San Cristovan B Mallén o N Florida
® ol Couso-Terra do Rei B Mallon (colexio) e M Povisa
e o ll Peitieiros-Area B Mallon (Ureca) e Jel0e VigoE.l
* N Peitieiros-Colexio e B Praia América (Holiday) * Vigo ria Areal
el Peitieiros-Pifieiro B Nigran (praza)
¢ * W Peitieiros-Gandara e N Praia América (Telefonica)
® o ll Peitieiros-Barro e B Panxon (pistas tenis)
* * N Morgadans-Gonda e[ E Panxon (Pavillon) parada en todas as expedicions
e ol Morgadans-lgrexa e N Panxon ‘a parada en todas las expediciones
¢ ¢ B Morgadans-Camifio Blanco e/ N Panxon (Madorra) parada nalgunhas expediciéns (ver horarios)
e o ll Morgadans-Cotarela e B panxén (cruce Monteferro) v parada en algunas expediciones (ver horarios)
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3c £l:)3e O Rosal e Tomifio e Gondomar e Vigo

Luns a venres non festivos Lunes a viernes no festivos

Observacioéns
Fornelos
O Rosal-Concello
Eiras
Tomifo-San Benito
Tomiiio (Avda. Baixo Mifio)
Tomifio-Hospital
Couso-Remedios
Morgadans-Escuela
Gondomar EA
Vilaza
Vincios-Centro
Vincios-Poligono
Centro Satde Val Minor
Ramallosa
Praia América
Panxén
Nigran
Coruxo
Coruxo Estacion
Caramuxo
Cuvi
Parque Tecnoloxico e Logistico
Hospital Alvaro Cunqueiro
Florida
Povisa
Vigo E.I

Vigo ria Areal
Cdédigo Xunta X883-

186 dias lectivos Solo dias lectivos

3a

07:52
07:55

031

3c

07:38
07:43
|
|

038

3c

07:54
07:58
|
|

08:10 08:04 0814 0835

041

2 Procede de Vigo

Sabados non festivos Sabados no festivos

3c
Tomifio-San Benito 07:00
Tomiiio (Avda. Baixo Miiio) 07:02
Tomifio-Hospital 07:07
Couso-Remedios 07:20
Morgadans-Escuela 07:32
Gondomar EA 07:38
Vilaza 07:40
Vincios-Centro 07:47
Vincios-Poligono 07:50
Centro Sadde Val Mifior |
Ramallosa |
Praia América |
Panxon |
Nigran |
Coruxo |
Coruxo Estacion |
Caramuxo |
Cuvi |
Parque Tecnoloxico e Logistico 07:54
Hospital Alvaro Cunqueiro 07:58
Florida |
Povisa |
Vigo E.I 08:14
Vigo ria Areal =
Cdédigo Xunta X883- 041
lugove.gal

‘0

986 608 045

3c

3a

3e

|
|
|
|
|
|
08:00
|
|
|
|

045

3d

08:22
08:32
08:37
|
08:45
09:00

025

3a

031

08:50
08:53
09:10

065

3c

08:33 |
08:40 |
08:43 |

|
|
|
|
| 0905
|
|
|
|

08:50 |
08:54 |
| 09:35
| 09:39
09:15 09:55

039 030

10:20

025

3a

10:52
10:55
11:10

031

3c 3c 3a 3c 3c

1031 1121 | 1221 1331
1036 11:27 | 12:27 13:36
| | 12:42 | |
| | 12:45 | |
1115 | 13:00 |
= 1145 - 1245 -
042 040 031 040 042

3a

14:52
14:55

1415 1510

031

15:07
1517
1522
|
15330
15:45

025

3c

1521
15:27
I
I
I
15:45
040

3 Sae de Ramallosa ds 7:30 antes de pasar por Gondomar Sale de Ramallosa a las 7:30 antes de pasar por Gondomar

3a

3c

1321 1624 1821
13:27 1628 1827

|
18:45
040

19:50 20:15
| 2018
| 20:28
| 20:32

19:58

20:00

20:04

20:10

20:32

20:40

|

| 20:36

| 20:42
20:42 |
20:45 |
21:00 |

= 21:00

031

Domingos e festivos Domingos y festivos

Tomifo-San Benito
Tomiiio (Avda. Baixo Mifio)
Tomifio-Hospital
Couso-Remedios
Morgadans-Escuela
Gondomar EA
Vilaza
Vincios-Centro
Vincios-Poligono
Centro Satde Val Mifor
Ramallosa
Praia América
Panxén
Nigran
Coruxo
Coruxo Estacién
Caramuxo
Cuvi
Parque Tecnoloxico e Logistico
Hospital Alvaro Cunqueiro
Florida
Povisa
Vigo E.I
Vigo rua Areal

Cddigo Xunta X883-

3a

12:22
12:25

3c
15:30
1532
15:37
15:50
16:02
16:08
16:10
1617

3a

18:37
18:40

1240 16:44 18:55

031

041

031

Horarios de inverno - Do 12 de abril ao 30 de xuiio 2024 Horarios de invierno - Del 12 de abril al 30 de junio 2024

3c 3@ 3c 3¢ 3a 3¢ 3a 3c
2 2
15:55 - - - - - - -
15:57 - - - - - - -
16:00 - - - - - - -
1610 - - - - - - -
| - 16:40 - - - - 2110
1614 16:20 1645 1800 18:00 1900 1950 21:15
16:18 | 16:47 18.03 | 19:.03 | 2117
16:25 | 1654 1813 | 1913 | 21:24
16:28 | 16:57 1817 | 1917 | 21:27
| 16:28 | | 18:08 | 19:58 |
| 16:30 | | 1810 | 20:00 |
| 16:34 | | 1814 | 20:04 |
| 16:40 | | 18:20 | 20110 |
I I | I I I I |
I I | I I I I |
| 17:.02 | | 1842 | 20:32 |
| 1710 | | 18:50 | 20:40 |
I I I I I I I |
16:35 | 17.01 1821 | 19:21 | 2131
16:39 | 17.06 18:27 | 19:27 | 21:36
| 1712 | | 1852 | 20:42 |
| 1715 | | 1855 | 20:45 |
17:00 17330 1745 | 1910 | 21:00 22:15
- - - 1845 - 19:45 - -
039 031 042 040 031 040 031 042
3c
20:15
20:18
20:28
20:32
I
I
: Os horarios son
I orientativos e dependen
das condicions do
I trdfico. Son susceptibles
| de cambiar previo aviso
| na web lugove.gal.
I Los horarios son
20:36 orientativos y dependen
20:42 de las condiciones de
| trafico. Son susceptibles
[ de cambiar previo aviso
| en la web lugove.gal.
21:00
040
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Vigo rua Areal

Vigo E.I.

Povisa

Florida

Vigo (Avd.Madrid)
Avenida Gregorio Espino
Pereiro

Meixoeiro (hospital)
Meixoeiro (instituto)
Puxeiros

Mercantil

Hospital Alvaro Cunqueiro
Parque Tecnoloxico e Logistico
Cuvi

Caramuxo

Caramuxo (A Roda)

S. Andres (Vitrasa)

San Andrés

Xuncal

Os Muifos

Coruxo (Tomas Fdez)
Coruxo Estacion

Coruxo (Alvarez)

Coruxo (rotonda)
Coruxo

Coruxo N° 300

Coruxo (Pavillon)

Roteas

San Miguel de Oia

Oia (San Miguel)
Hermida

Canido

Canido (Rocinante)
Saians

Fontan

Prado

Patos - Praia

Patos - C.Via

Priegue (gasolineira)
Priegue

Nigran (Abetos)

Nigran (Alfaya)

Nigran

Panxon (cruce Monteferro)
Panxon (Madorra)
Panxoén

Panxén (Pavillén)
Panxon (pistas tenis)
Praia América (Telefonica)
Nigran (praza)

lugove.gal
986 608 045

Vigo e Gondomar e Tomifio @ O Rosal

8
a

3@3
c@e
v
Praia América (Holiday)
Mallon (Ureca)
Mallon (colexio)
Mallén
Praia América
Lourido (Miramar)
Lourido
e Ramallosa
Ramallosa (plaza)
Xunqueira
Forjas
Centro Sadde Val Mifior (Xunqueira)
Cruce Borreiros
Cruce Tomadas
A Garrida 2
Vincios-Poligono
Vincios-Gasolinera
Vincios-Bar
Vincios-centro
Vincios-Ferreteria
Vincios-Fabrica da Pedra
Secadero de Bacalao
Pego Negro
Aregueira
Fonte de Capitan
Vilaza
Eduardo Iglesias
B Autopista
B Vilarifio
B Maiiufe (Instituto)
B Maidufe
e0e Gondomar EA
e ll Gondomar-Sequeiros
e ll Gondomar-Bade
e o ll Gondomar-Ctra. de Chain 1
e o l Gondomar-Ctra. de Chain 2
¢ o ll Gondomar-Chain Zapa
e o ll Chain-Loureiro
e ¢ ll Chain-Bar Couto
e o ll Chain-Sierra
e o ll Morgadans-San Roque
e o ll Morgadans-Escuela
e o ll Morgadans-Picouto
e o l Morgadans-Cotarela
e ¢ ll Morgadans-Camifio Blanco
¢ o ll Morgadans-lgrexa
e o ll Morgadans-Gonda
o [l Peitieiros-Colexio OQ
e [l Peitieiros-Pifeiro
e o [l Peitieiros-Barro

ele

E XUNTA
84 DE GALICIA

38
c®

o ll Peitieiros-Gandara

el Peitieiros-Area

e ll Couso-Terra do Rei

¢l Couso-San Cristovan

e ll Couso-Remedios bar Hnos Benitez
el Cruce PO-340/P0O-351
e 0 Tomifo-Pinzas

e ll Tomifio-Cima de Vila

e ll Tomifo-Cima de Vila 2
e ll Tomifio Santa M* Tebra
e ll Tomifio-Bolsa fria

e ll Tomifo-San Salvador
e B Tomino-Pereiras

e ll Tomifio-Vilamean

e ll Tomifo-A Silvosa

e ll Tomifo-Hospital

e ll Tomifio-Hospital 2

el Tomifo-O Barro

e ll Tomifo-O Aral

e ll Tomino-Camifio novo
o0 Tomifio-Pedra

e 0 Tomifio (Avda. Baixo Mifo)
e ll Seixo

e l Tomifo-San Benito

e ll Forcadela-Couto

e ll Estas

el Figueiro

e ll Goian

e ll Goian-Tollo

el Eiras

el San Xoan 2

e ll San Xoan

e ll San Xoan-Ofic.Turismo
e i San Miguel

e ll San Miguel-Tamuxe

e i San Miguel-Tamuxe 2
ol Pias

el A Gandara

e ll A Cunchada

ol A Mata

¢ 0 O Rosal-Concello

e ll Cacelas

e O Fornelos

parada en todas as expedicions
parada en todas las expediciones

parada nalgunhas expediciéns (ver horarios)
parada en algunas expediciones (ver horarios)
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3a

3c £I') 3e Vigo e GondomareTomifio e O Rosal

Horarios de inverno - Do 12 de abril ao 30 de xuiio 2024 Horarios de invierno - Del 12 de abril al 30 de junio 2024

Luns a venres non festivos Lunes a viernes no festivos

3c
Observacions
Vigo ria Areal 07:30
Vigo Ell. I
Povisa |
Florida |
Hospital Alvaro Cunqueiro 07:48
Parque Tecnoloxico e Logistico 07:54
Cuvi |
Caramuxo |
Coruxo Estacién |
Coruxo |
Nigran I
Panxén |
Praia América |
Ramallosa |
Centro Saude Val Mifior |
Vincios-Poligono
Vincios-centro
Vilaza 08:12
Gondomar EA 08:15
Morgadans-Escuela -
Couso-Remedios -
Tomifio-Hospital -
Tomiio (Avda. Baixo Miiio) =
Tomifio-San Benito =
Eiras -
O Rosal-Concello -
Fornelos

07:58
08:02

186 dias lectivos Solo dias lectivos

3a

3c
2

3a

08:10 09:00 09:10

08:25
08:28
|
|
I
08:30
08:38

09:00
09:06
09:10
09:12

|

|
09:39
09:42

Sabados non festivos Sabados no festivos

3c
Vigo ria Areal 08:20
Vigo E. |
Povisa |
Florida |
Hospital Alvaro Cunqueiro 08:38

Parque Tecnoloxico e Logistico 0844
Cuvi |
Caramuxo |
Coruxo Estacién |
Coruxo |
Nigran I
Panxén |
Praia América |
Ramallosa |
Centro Saude Val Mifior |
Vincios-Poligono
Vincios-centro
Vilaza 09:02
Gondomar EA 09:05
Morgadans-Escuela -
Couso-Remedios -
Tomifio-Hospital =
Tomiiio (Avda. Baixo Mifio) =
Tomifio-San Benito =

Cédigo Xunta X883- 040

08:48
08:52

lugove.gal
986 608 045

3a
10:50
11:05
1108

3c
12:00
I
|
|
1218
12:24

09:25
09:28

3a

13:10
13:25
13:28

|

|

[
13:30
13:38

14:00
14:06
1410
1412

3c

10:00

I

|

|
10:18
10:24

3c
14:00
|
|

10:00
10:16
10:20

10:23

1031
10:50

10:57
11.01

3c
19:00
|
|
|

3c

11:00

1118
11:24

3c
20:00
|
|

1416 1918 2016
14:20 1924 2020

14:24
14:27
1434
14:36
14:42
14:54
15.07
1512
1514
041

19:28
19:32
1942
19:45

20:24
20:27
20:34
20:36
20:42
20:54
21:07
21:12
2114
041

3a

11:10
11:25
11:28

3a
21:00
2115
2118

3c
2
12:00
|
|
12:39
12:42

12:46
12:49
12:56
12:58
13110

3c
22:30

3c

13:00

I

|

|
1318
13.24

13:28
13:32
1342
1345

Codigo Xunta X883- 040 031 042 031 040 030 040 031 042 040 031
2 Segue a Vigo Sigue a Vigo > Acaba o seu traxecto en Ramallosa despois de pasar por Gondomar Acaba su trayecto en Ramallosa después de pasar por Gondomar

3a

13:00
13:15
1318

3e

13

3c 3a

14:00 14:40 14:55

1417 | | 15:25
14:20 | | 15:28
| 15.00 | |
| 15.05 | |
| | 15:30 |
14:23 | | 15:30

| | | 15:38
14:29 | | |
14:44 | | |

| | | 16:00

| | | 16:06
14:51 | 16:00 1610
14:53 | | 1612

| 1510 1541 |

| 1512 | |

| 1515 | |
15:00 1516 1552 16:20
15:09 | - -
1525 15:23 - -

- 1537 - -

- 15:43 - -

- 15:45 - -
065 039 045 031

3c
2

042

3d

1510 1530 1545

16:00
|
16:08
1613
16:23

17:28
17330
025

3c

3a

16:50
17:05
17:.08

Domingos e festivos Domingos y festivos

Vigo rua Areal
Vigo E.L
Povisa

Florida

Hospital Alvaro Cunqueiro

Parque Tecnoloxico e Logistico

Cuvi

Caramuxo

Coruxo Estacién
Coruxo

Nigran

Panxén

Praia América
Ramallosa

Centro Saude Val Mifior
Vincios-Poligono
Vincios-centro
Vilaza

Gondomar EA
Morgadans-Escuela
Couso-Remedios
Tomifio-Hospital

Tomiiio (Avda. Baixo Mifio)

Tomifo-San Benito

Cdédigo Xunta X883-

3c
19:00

I
|
|
1918
19:24

19:28
1932
19:42
19:45

3c

1715

[

|

|
17:33
17:39

1743
17:47
17:57
18:00

3c
21:00
|
I
2116
21:20

21:24
21:27
2134
21:36
21:42
21:54
2207
22:12
2214
041

3c

18:00 19:10 20:00 20:30
20:45 |

|

|
18:21
18:25

18:32
18:35
1842
18:46
|
18:53
19.07
1913
1915

3a

19:25
19:28

040 031 040 039 031 042

3c
2

|

|
2039
20:42

A XUNTA
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3d

20:53
20:58

2213
22115
025

3c 3a

1
21:00 2100
2115
| | 21:18
21:21 |
21:26 |

2131 |
| 21:34 |
| 21:42 |
21:44

| 2152 -
| 2206 -
2211 -
| 2214 -
| 2228 -
2245 -
2249 -
038

Os horarios son
orientativos e dependen
das condicions do
trdfico. Son susceptibles
de cambiar previo aviso
na web lugove.gal.

Los horarios son
orientativos y dependen
de las condiciones de
trafico. Son susceptibles
de cambiar previo aviso
en la web lugove.gal.
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